
Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области 

«Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова» 
(ГАПОУ СО «Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова»)

ПРИКАЗ

08.12.2023 № 111-У/ОД
г. Полевской

О назначении руководителей выпускных квалификационных работ

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования в 2023 году, 
Программ Государственной итоговой аттестации выпускников ГАПОУ СО «Полевской 
многопрофильный техникум им. В.И. Назарова» в 2023/2024 учебном году и приказа от 
08.11.2023 г. № 1Ю-У/ОД «О подготовке и проведении Государственной итоговой 
аттестации выпускников в 2024 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ, в форме 
дипломной работы, студентам группы 302-ОТП обучающихся по очной форме обучения 
по ООП СПО по ППКРС по профессии «Оператор трубного производства» следующих: 

Юсупова Т.А.
Преснякова О.В.
Торовина Н.И.

2. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ в форме 
дипломной работы студентам группы 304-КМП обучающихся по очной форме 
обучения по ООП СПО по ППКРС по профессии «Контролер металлургического 
производства» следующих:
Юсупова Т.А.
Преснякова О.В.
Торовина Н.И.

3. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ в форме
дипломной работы студентам группы 407-КИПиА обучающихся по очной форме 
обучения по ООП СПО по ППКРС по профессии «Наладчик контрольно­
измерительных приборов и автоматики» следующих:
Гостевских А.М.
Кодинцев Е.А.

4. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ в форме
дипломной работы студентам группы 421-ТЭЭО обучающихся по очной форме 
обучения по ООП СПО по ППССЗ по специальности «Техническая эксплуатация и 
обслуживание электрического и электромеханического оборудования» следующих: 
Соколенко В.В.
Бородай Т.Н.
Южакова В.Н.



5. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ в форме 
дипломной работы студентам группы 425-СВП обучающихся по очной форме 
обучения по ООП СПО по ППССЗ по специальности «Сварочное производство» 
следующих:
Савтиков Н.В.
Южакова В.Н.
Медведев П.К.

6. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ в форме
дипломного проекта студентам группы 423-ТЭГГМ обучающихся по очной форме 
обучения по ООП СПО по ППССЗ по специальности «Техническая эксплуатация 
гидравлических машин, гидроприводов и гидропневмоавтоматики» следующих: 
Бородай Т.Н.
Маряхин И.А.
Медведев П.К.

7. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ в форме
дипломного проекта и демонстрационного экзамена студентам группы 420-СЭЗ 
обучающихся по очной форме обучения по ООП СПО по ППССЗ по специальности 
«Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» следующих:
Бородай Т.Н.
Панина Л.А.
Кравцова О.П.
8. Назначить руководителями выпускных квалификационных работ в форме 

дипломного проекта и демонстрационного экзамена студентам группы 427-СЭЗ 
обучающихся по очной форме обучения по ООП СПО по ППССЗ по специальности 
«Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» следующих:

Панина Л.А.
Кравцова О.П.
Бородай Т.Н.
9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор П.С.Колобков


